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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 28-10-2025 08:50

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/podgrzewacz-do-bulek-p-21615.html

Podgrzewacz do butek

Cena brutto

Cena netto
Numer katalogowy
Producent
zasilanie
Gtebokos¢ - D
Napiecie - U
Marka
Temperatura max.
Wysokos$¢ - H
Szerokos¢ - W
Moc elektryczna

Waga - M

2 444,00 zt
1 986,99 zt
777304
Stalgast
prad

460 mm
230V
Roller Grill
90 °C

220 mm
545 mm
0.7 kW

17 kg
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